תת"ע 9065-08-19 מדינת ישראל נ' שני מנחם

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד פרידמן
המאשימה:

נגד
שני מנחם הנאשמת:

פסק דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 7.8.19, הודעת תשלום קנס בגין אי ציות לתמרור 815 (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

ביום 14.11.19, התייצבה הנאשמת בבית המשפט, כתב האישום הוקרא בפניה והיא כפרה באישום המיוחס לה וטענה:
אבקש לציין כי אני עו"ד במקצועי. אני כופרת באשמה. נהגתי במקום ובזמן. אני טוענת שלא עברתי על שטח

ההפרדה. הנסיבות שמתוארות על ידי השוטר בכתב האישום, לטענתו נסעתי בנתיב השלישי מימין.

תהיה ההסתברות לקבלת עדות שוטר בהן דבר, אפילו קטן

גבוהה ככל שתהיה, אין היא הסתברות מלאה והאפשרות שהשוטר טעה... לעולם קיימת".

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

זכות ערעור כחוק.

מורה על ביטול הדיון.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מפסק הדין.

ניתן היום, י' טבת תש"פ, 07 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.